
ZARZĄDZENIE NR 7/2023 
DYREKTORA POWIATOWEGO URZĘDU PRACY W OTWOCKU

z dnia 9 lutego 2023 r.

w sprawie wprowadzenia „Regulaminu dotyczącego przyznawania dofinansowania na podjęcie 
działalności gospodarczej w Powiatowym Urzędzie Pracy w Otwocku”.

Na podstawie art.46 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku 
pracy (Dz. U. z 2022. poz. 690 z późn. zm.) oraz §12 ust.l pkt 6 ..Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego 
Urzędu Pracy w Otwocku” zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadzam „Regulamin dotyczący dofinansowania na podjęcie działalności gospodarczej 
w Powiatowym Urzędzie Pracy w Otwocku” stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Traci moc Zarządzenie nr 2/2021 Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Otwocku z dnia 01.03.2021 
w sprawie wprowadzenia ..Regulaminu dotyczącego przyznawania dofinansowania na podjęcie działalności 
gospodarczej w' Powiatowym Urzędzie Pracy w Otwocku”.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Działu Centrum Aktywizacji Zawodowej.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 5. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie informacji Publicznej Powiatowego Urzędu Pracy
w Otwocku.

D Y R E K T O R

Id: 45F8E930-8BBB-41A4-ABCB-45EFF7E8A349. Podpisany Strona 1


